Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 09022021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021. ANO V

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 180101/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS –

MA, através do Fundo Municipal de Saúde, neste ato representado

pela Senhora Antonia Caroline Araújo de Assis, Secretária de Saúde,

torna público QUE CONSIDERANDO a solicitação de Registro de

Preços para contratação de empresa para fornecimento de

medicamentos, material de consumo médico hospitalar, material

odontológicos, matérias para laboratórios e equipamentos

hospitalares; CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização

de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata; Considerando que

a 1ª colocada se dispõe a atender nossa necessidade;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE

PROPOSTA e HABILIATAÇÃO da empresa CENTER MED

DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 41.487.083/0001-72, ADERIU à

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, datada de 07 de janeiro de 2021,

do MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS, estado do Maranhão,

divulgada no Diário Oficial do Estado do Maranhão, no ANO XLV Nº

009 SÃO LUÍS, QUINTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2021

PÁGINAS 4 a 20 publicações de terceiros, decorrente do Pregão

Presencial Nº 006/2020,  Sistema de Registro de Preços (SRP), em

que foram registrados os preços da Empresa: CENTER MED

DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 41.487.083/0001-72, Situada na

Rua Frederico Leda, 1197ª, Jardim Valéria – Bacabal/MA. São José

dos Basilios-MA, 08 de fevereiro de 2021 Antonia Caroline Araújo de

Assis. Secretária de Saúde